

Spis. zn.: MUCL/42330/2025

Č. j.: MUCL/143624/2025

Počet listů: 2

Počet příloh/počet listů příloh: 1

Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová

Telefon: 487 881 192

Datum: 29.10.2025



celivp25v00x3s

Změna zadávací dokumentace č. 1

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „**Stavba veřejné infrastruktury – lokalita Stará Lípa**“, zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), uveřejněnou ve věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2025-056179 a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P25V00000111, zadavatel ve smyslu § 98 zákona odpovídá na písemné dotazy účastníka následovně:

Dotaz č. 1:

V objektech SO 04 a SO 07 je do položek týkajících se odvozu zemin a sutí zahrnut i odvoz ornice. Domníváme se, pokud se doopravdy jedná o ornici, že tato na skládce ani skončit nemůže. Navíc je její množství i špatně spočítané, když položka „sejmutí ornice tl. 200 mm“ je udávána v „m2“ a stejné množství ale v „m3“, tzn. pětinasobně více, je pak kalkulováno do položek týkajících se odvozu a uložení na skládku. Vzhledem k tomu, že výše uvedené má poměrně značný vliv na celkovou cenu, žádáme zadavatele o upřesnění všech dotčených položek a opravu výkazů výměr.

Odpověď č. 1:

Zadavatel upravil dotčené položky v objektech SO 04 a SO 07 v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb veřejné infrastruktury Stará Lípa (nabídková cena A), který je přílohou č. 1a ZD.

Zadavatel uvažuje s deponováním ornice po dobu stavby v prostoru zařízení staveniště, vyznačeném v příloze č. 4 smlouvy o dílo (příloha č. 3 ZD). V případě potřeby bude ornice deponována na sousedícím pozemku 310/29 v k.ú. Stará Lípa. V tomto smyslu byl upraven Soupis stavebních prací,

dodávek a služeb veřejné infrastruktury Stará Lípa (nabídková cena A).

Dotaz č. 2:

Proč jsou odvozy zemin ve všech objektech zahrnuty do položek „vodorovná doprava suti (t)“ a ne do položek „vodorovné přemístění výkopku (m3)“, jak by rozpočtově mělo být správně?

Odpověď č. 2:

Zadavatel upravil Soupis stavebních prací, dodávek a služeb veřejné infrastruktury Stará Lípa (nabídková cena A), kde je odvoz zemin nově zahrnut v položce „vodorovné přemístění výkopku (m3)“.

Tato změna zadávací dokumentace č. 1 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Mgr. Jolana Nebřenská
vedoucí odboru rozvoje města a investic

Přílohy uveřejněné na profilu zadavatele:

Příloha č. 1a - Opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb veřejné infrastruktury Stará Lípa (nabídková cena A)